گزارش روزنامه خراسان حاکی است، زورگیر «شب‌های طرق» به همراه دو تن دیگر از افرادی که در پاتوق مذکور دستگیر شده بودند، درحالی

به مراجع قضایی معرفی شدند که تحقیقات برای کشف جرایم دیگر آنان همچنان ادامه دارد.

دوشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۱ - ۲۲ رجب ۱۴۴۴ - ۱۳ فوریه ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۵۹۳۰

دستگیری عامل نشر اکاذیب علیه یک شرکت خدماتی

مواجهشدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود در

پرونده، چاره ای جز اعتراف پیش روی خود ندید و هدف خود را از این موضوع انتقام‌جویی و داشتن کینه ای قدیمی از شاکی اعلام کرد و از عمل مجرمانه‌ی خود پشیمان بود.